NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111790~

Asiento N°

5464

Compromiso N° 1294,

Fecha: 17/12/2021

BANCO CENTRAL

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

TENA,

DEL ECUADCE Cta Cte No 01210010

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER _-
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares

USD 237.50
50/100 Ctvs

17 de Diciembre del 2021

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA

cumplimiento servicios Institucion No,370-DOP _del

Cantén Chaco-Oyacachi a real trabajos mantenimiento vy
subrasante vias acceso parrogquia Oyacachi,

del 17-09-2021,~a

jornada ,

GJIME HOLMER.- Pago 1liquida.

en cal:dad Chofer vehiculo pesado.

certific trabajo, fact 1083, Inform rastreo sat.

No Beneficiario Valor Firma
CTA 4500920849  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 237.507_
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
COdigo Descripcxon_ ¥ mciLADO 2 B D chezgz‘
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
SUMAN o PASAN USD 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria B | Compromiso Devengado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50

20/12/2021 10:12

DOCUMENTOS BANCARIOS

17-09-2021.,
mejoramiento de

control act,

informe solicitud autorizaciodn
traslade al

de acuerdo al memorando No,092-DOP
partir del 24 de septiembre del 2021 x 22 dias continuas de

repeort timbres,

Usuario: VIRDY

Ruc/ClI

Ing. Natalia vilTalta C.

ilnanciero Subdirec. Contabilidad
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Tolal 19 hojas

Haber

237.50 ,
550.00
787.50
787.50
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Pago
787.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

\PO Provincial de Napo
b i SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 111790,
FECHA: 17/12/2021 VALOR USD: $237,50_

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL, SEXOR (ES):

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -

POR CONCEPTO DE:

Pago liquidacion informe solicitud autorizacion cumplimiento servicios
Institucion No,370-DOP.del 17-09-2021, traslade al Canton Chaco-Oyacachi a real
trabajos mantenimiento y mejoramiento de subrasante vias acceso parroquia
Oyacachi, de acuerdo al memorando No,092-POP del 17-09-2021,a partir del 24
de septiembre del 20214 22 dias continuas de jornada, en calidad Chofer
vehiculo pesado. control act, report timbres, certific trabajo, fact 1083, Inform
rastreo sat.

CANCELADO 2 6 DIC 2021

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1294 FECHA: 17/12/2021
BENEFICIARIO: ARMIJOS VACAELA GUIME HOLMER-CHOFER ~
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.370-DOP
COHCEEIO. o de fecha 17/09/2021
LUGAR $ Cangahua-Parroquia Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos P
'MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO i
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES |
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
T Solicitud de autorizacion de comision legalizada per el Jefe P i R
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. Y Solicitud legalizada Nro.370-DOP
Formulario de " Informe del cumplimienta de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe %
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 370-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v vehiculos » Legalizada por el funcionario comisionado
pesados) y el supervisor
0 : o Informe Técnico sistema de rastreo satelital |
4 Cem:cad: de\tra;trleo ;;!e:ltal del vehiculo Institucional y reporte v legalizada por Ing. Andrés Cabrera-Volqueta |
con hoja de ruta del vehiculo NEP-1004 N. S0 i
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1083 de fecha 15/10/2021
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v gglz f4 de septiembre al 15 de octubre/ ‘
De fecha octubre 20/2021 legalizada |
por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
8 |Certificacidn de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmados por el
7 A 7 v 7 4 i
| del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Cemﬁc.ado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al i E:::ﬁd:?:: ::Itakg]:;:;?; pR?Jrr:I|de
cual asistiercn
Oyacachi
|NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o
manuales.
Nrocdedias 21 Valor del viatico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
\
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: j
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25 ‘
Suma total del viaticos $ 787.50 ‘
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro.Comprobante 111108
VALORA PAGAR: $237.50 |

ELABORADO POR:

T bt e

Paulina Pae:
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAT 3 |

CANCELADO 2 8 DIC 201
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Prefectur

NAPO |

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1294

Certificacidén No: 997
Transaccién No: 12670
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER ./

Identificacién: Cédula 1500564370
DETALLE:

Pago por la 1liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No,310—DOP/6el 17-09-2021, /para que se traslade al Cantdédn Chaco-Oyacachi a realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi,” de acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, 4 partir del 24/de septiembre del 2021 _~
por 22’}dias continuas de jornada del sefior ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER, en calidad de Chofer de
vehiculo pesado

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 137,584.67
Total => 787.50 137,584.67
\
|
| o Zotle L2105, |
INADO jonn f2L52..... |
i\--‘ [ POFk (ﬁ"ﬂ“ < = |
. CANCELADO 2 8 DIC 2021
B ., §¢ TRENE MATILDE
"?ﬁ_;, CLAUDIA MARIBEL % LEDESMA LLANDA f3. picmado siectrénicaments por
ekt MAMALLACTA TAPUY E ¢ JHON XAVIER
& 3 CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

15/12/2021 9:13 Pagina 1/1



Cevi. 934

sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACIO\ PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 370-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
| VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER ~ / CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA__?? ERVICIO IP{STITUCIONAL SERVIDOR
F%Yg\?zcﬂﬁlo PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(hh:mm)

-ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMFR/CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12 M3 NEP-1004 No.50
-BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1208 No.54
-DONOSO ACOSTA MARCEIL O RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1209 No.57

Se le dispone, trasladarse al eantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.
Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
) dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL m_(f';a)u}uu \g —kO'W| \6 H 3}

CHACO
'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCC TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA uum
5. | SOLICITANTE
— T C :
Guime Armijos M.Sc. José Gabrie Zmng};o Vacaeela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CHOFER DE VEHICULO PESADO
o 3 Tyt

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

-salvo-el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De ro exigtir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizaoion auedaran insubsistentes
« Elinforme e Sarvicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de
: 4 dias de cumplido el sevicio institucional
Y [: L ~ «| Ests prohibido coneget servicios institucionales durante los dias de descanso
< obligatorio, con excepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
.\ DIRFCTOR \DISTRATWO (J nebﬂmme Justificados [:)r la Maxima Autoridad o su Delegada.
DELEGADO DE LA S JRITA PRFFF(‘

7 o) CANCELADO 2 8 DIC MM
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
N° 370-DOP 22 -10- 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°370 — DOP, suscrita por la Seforita Prefecta Me
traslade en calidad de Chofer de vehiculo pesado con la volqueta Hino NEP 1004 # 50 del GADP
de Napo, Oyacachi, cantén Chaco, a transportar material pétreo para realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias acceso a la parroquia Oyacachi.

24-09-2021 /
» Me traslade desde el Tena hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos de
@ mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroguia
~  QyacachiCantén el Chaco.
| 25-09-2021
| » Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /
: de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 11
@ viajes.

po 2 8 DIC 201
26-09-2021 v | 'CANCELA

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Y arreglo de los
@ tander . Se realiz6 4 viajes.

27-09-2021 /
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte |~
@ de material para el mejoramiento de subrasante de la viay stok. Se realizé 7 viajes”

Q) %3350 = 33,30




28.09-2021
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /
(;> de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 26
—_ viajes.

29-09-2021
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte |,
@ de material para el mejoramiento de subrasante de la viay stok. Se realizé 7 viajes.

30-09-2021 / ,
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /

de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 15

1) viajes.

01-10-2021
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /
de material para el mejoramiento de subrasante de la viay stok. Se realizé 8 viajes./

02-10-2021 /
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte |
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 26,
viajes.

03-10-2021 /~
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, reali transporte
@ de material para el mejoramiento de subrasante. Se realizé 5 viajes. f

04-10-2021 /
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizd 16
viajes.
@ J / CANCELADO 2 8 DIC 201
05-10-2021 /
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte
@ de material para el mejoramiento de Stf?(asante de la via y stok. Y arreglo de la
cruceyr'del cardan. Se realiz6 4 viajes.
06-10-2021
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realiz6 15
viajes.

07-10-2021 /
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte e
@ de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 9 viajes. /

08-10-2021

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte v
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizd 27/
viajes.




09-10-2021 -

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /

de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realiz6 14,
viajes.

g

10-10-2021 /

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, rt?fizo transporte
@ de material para el mejoramiento de subrasante. Se realiz6 6 viajes.

11-10-2021 /

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte L/

de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realiz6 20/
(i®) viajes. ,

12-10-2021
» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte
de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realiz6 21/
[19)  viajes.
oo

13-10-2021 /

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte /

de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizé 154

@a viajes. '

14-10-2021 7

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte ) /

de material para el mejoramiento de subrasante de la via y stok. Se realizd 23
viajes.

15-10-2021 / (22)

» Una vez realizado el chequeo de la maquina y el abastecimiento, realizo transporte |/

de material para el mejoramiento de subrasante de la viay stok. Se realiz6 8 viajes,/’
» Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 7 8 DIC "

Ing. José Lobato
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 24 -09-2021 | 15-10-2021 NOTA
) L . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 071 18:37 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
5 caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — gL HORA B HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE m- hh:mm . & hh:mm
aaaa aaaa
otros)
Tena-
Parroquia
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Oyacachi 24/09/2021 | oo . 15/10/2021 16:37
Canton
Chaco

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

ARMIJOS VACASE LA GUIME HOLMER
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANC

|

FIRMAS DE APROBACION

0,
Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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Observaciones y Novedades :.

VOLQUETAS GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GADPN M DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

o TENA - NAPO
s g camblas sites CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: beno Parroquia: (Jyute i Sector: Uuwwih! Jornada (Dias): (22 )
Obra: ﬂm,n-a,mL y e Lojumic alo db cwbresanle dily vie agceso g\ugmw‘ib"’ Ol—m“-*d"
' No. de viajes
FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL

24-09-9021 I S5 Y, Lunlod dik o f Loe hedio Uperachi M,‘ R N —— ,;/d L cvkorganle Ll et 126936
25 -09-2001| 1269 *6 Und yes ysalgods o/ che cguco L A L ———— AL— 1,21048

( ~0%-0[41 30 68 T u \ i u 04~ 113103%
71-09- 10ul [{ 3308 F - y I \ I or< 43123
2209 -20011131121 i 0 I i J T e X d M
29 - 2021 0,111 19 i I I I y oF (31320
30-04- 2004333120 I ‘ ) } L 15/ |J13420
71 - 40 - 2ol 1rT Y 0 Y It 11 I y 0y / [TF585
02 - 40 -200[4 Y595 u ; 1 \ ! 26 1133629
03 -40-2024 /13629 " . I | i 05y~ 111390
04 -10-2021L [/ L 2290 i i ! L ! 447 l131300
05 - 10 -2024| /1% 3 00 . " ! I Y o4 | /33509
06 -10- 2024 J 13 90% : P ! ) ) 157 /3504,
0} -40-24| 4 Y30M] . Y ! ! ! U VET
08 -10- 200 J } 8055 ’ ! ! I ! 227 1138130
09-10 2021119130 ] i I ! g A4 v 1733253
10 -10 - go24|; 28253 ' ) i ! ’ Y4 33371

1-10-2021 28234 u E \ [ i m 20 / 4 38434

~10 -202Z] / 19424 : Q ’ ~ ! ! 21/, |;28527
73 10 20L [4 3852 %F : B ! i ) ! 167 113861
44-(0-2024 ) 394)| ! =4 a I ., \ 323/ |18 36
15-10-2021]/ 2 8¢ 36 ) ~ g 1. i ! 0~ |JF3IN
L )

FIRMA DEL CHOFER......... émmbfw .....................

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:

al



GAD PROVINCIAL DE NAPO

@iro

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena

Pl »
i 24/09/2021 20:16 5 Salida
N Z,
“-Sat 25/09/2021 06:44 ¢/ 15 ntrada // }
at 25/09/2021 17:55 ~ V. 5 Salida / )
v £
“*" |Sun 26/09/2021 06:47 - V 15 Entrada
Sun 26/09/2021 17:00 _/ 15 alida / ),
on 27/09/2021 07:39 . 5 nirada i/
| Mon 27/09/2021 16:32 __/ 5 alida |/ /
" [Tue 28/09/2021 06:34 _/ ~is nirada ,/
P
ue 28/0972021 1630 _ / 5 Salida |/ )
Wed 29/09/2021 06:52 ..// 15 Entrada Jf/
ed 29/09/2021 1631+ / 15 [aiida / '/
£
Thu 30/09/2021 06:48 ./ ~ 15 Entrada¥’
7
Thu 30/09/2021 16:34__y/ 15 Salida /
i ¥4 V4
. Fri01/10/2021 06142 _¢,/ 15 Entrada |/
5 pa
Fri01/10/2021 19:14 / 15 alida .
- /
Fri 01/10/2021 19:14 ¥ 15 alida l//
N /
‘ Sat 02/10/2021 07:01 W 15 Entrada 7
£
\ [atozionozt 1645 Vv 15 Salida / )
N Eun031‘10!2021 06T i5 Entrada 7
\ € un 03/10/2021 18:00_ / rs Salida /"
. Mon 04/10/2021 06:49 , 5 nirada 3/
\\ v free v
\ on 0471072021 20:58_ /" —Is Salida //
’ Tue 0510720210634 =¥ 75 Entrada [/
P
\i Tue 05/10/2021 16:43 l/ . P Salida |/ |
“__ Wed 0671072021 06:27 -4/ 15 Entrada ,/
C
\« ./ Wed 06/10/2021 16:39 _ },{ 15 Salda L~
£
- hu 07/10/202106:53 4/ , [i5 Entrada //
\ (Thu 07/10/2021 16:51 - g 15 Salida |/
s ya
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150056437-0, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO NEP-
1004 Nro. 50. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi jornada continuo
del 24/de septiembre al 15 de octubre del 2021 (22 dias) /Aransportando material
pétreo para (mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de la via de acceso a
la parroquia Oyacachi) del proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua -
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

r//
Oyacachi, 15 de octubre del 2021.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

.. | M




Prefactura

NAPO

Tejiendc Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO

EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e

Ing. Veroénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
| Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
| CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ARMIJOS VACASELA GUIME HOLGER-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labord en EIl cantén ElI Chaco parroquia Oyacachi, segun
solicitud de autorizaciéon N° 370-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17
de septiembre del presente afno, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 24 de septiembre del 2021, y ha laborado con
normalidad los~ dias 24,25,26,27,28,29/30 de septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,95 de octubre del presente afio
cumpliendo de esta manera los 22,dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° 15 y la certificacion emitida por el presidente
| del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
‘ OYACACHI.

! Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
| en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021 v

Dr. Luis Samanieg M.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER con CI: 1500564370;
CHOFER VOLQUETA HINO 12M3 NEP-1004 No.50, labor6 en una jornada de 22
(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA pr & FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo 24- 25~ ZE/(Sepﬁ/mbre) 2021 <~

07 Dias | Martes a Domingo 2748/29/30/(Sept1embre)01/_f 03"
(Ogubre) "~ .~

07 Dias | Lunes a Domingo 04-05-06-07- Oﬁ/QfW(Octubre) 2021

05 Dias | Lunes a Viernes 1}/}/1344/15/(0ctubre) 2021

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

TV G

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

A

19 de octubre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER trabaja del GADPN, de
acuerdo al memorando Ne 092-DOP se encontré laborando 22wias en el proyecto:
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada. /

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

e www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedo |




“CONTRIBUIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

RUC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Baiios s/ny

Fuma | Efectivo Dlnemﬂectrdnieo-nrim(:ré,lbeﬂ Otro

d I3

ORIGINAL: CLIENTE / COPJA: EMISOR

VAD% |
VA, 12% |

6473

e

FIRMA AUTORIZADA

SBTOMLUSO | S35 /75t

AL IHTET])

PIRMADEL CLIENTE

José Pedro Feméandez 000001083
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador ]
DOCUMENTO CATEGORIZADONO  ( _AUT.SRI. 1128680232 | Némere RUC
(o /T~ 70 - a0z DY 1715815235001
CLIENTE: 6ulrne A Y12, 1628
DIRECCION: Ve l7d = -
RUC./CL JSOOSEH32 70 1ot 'ROEMPRESARIAL
[canT. DESCRIPCION VUNIT. | V.TOTAL | .gvidades Cese de actividades
f; f"*”l/c’_[{‘(/jé‘/) /3.3 | 281,19 ‘ No registra
| Alutre T F B2 ligado  levar contabilidad
| 7 W ericr | 4. 02| B4yl Obligada a llevar contabilida
- [Ters esed s .02 J 8441 NO
» AN Agents de retencién
CELADU 2 Uﬁﬂﬂf*ﬂ‘ NO
— e

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT, e 1778

29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022 \b 18 N{imef@: S/N Intsreeecidn: JOSE PEDRO

eferencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA

VIRGEN DE QOYACAGCHI

Actividades econdmicas

+ AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

> 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN C:’-\BAI"\SA%!-}ALETS.
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, /

’ /
; =i AD TALIDAKITTR KA IIQN DADS | 1 BVAD
~ 158100101 - VENTA DE COMIDAS V BEBIDAS EN RECTALURANTES IMCILISO DARA LI EVAS 4/

Establecimientas
Ablertos
1

Cerrados
0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

© 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriores
No registra

HEF e omarn ve S e A et o g = - o T
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

N‘\p,,o Provincial de Napo
—

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEP-1004 #50

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

Constatacién de rastreo satelital de la Volqueta NEP-1004 #50 de los dias del 24 de
Septiembre del 2021 al 15 de Octubre del 2021 del frente de trabajo de la Parroquia
Oyacachi - Cantén El Chaco.

2. OBIJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de la Volqueta NEP-1004 #50 de
los dias del 24 de Septiembre del 2021 al 15 de Octubre del 2021 del frente de trabajo de la
Parroquia Oyacachi - Cantdn El Chaco.

3. DESARROLLO:

RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEP-1004 #50

a
a
3 kamf-n . = il
O o STORESENE : Hoter Apagade
| PLTROS ( Hator trcendae E |
T i T T TR v | k. oy
b has | - - 2| rmen cmsccrves | evcnran snc | sewsem
| = S adiren (D - . . APESCA L ANTD ‘ el < 29 mm/h |
oW et AT o - o L) o L= DRI BAZL
| § @ Cosmawecn. A S = |
| ey .“ Hoter {acenduts
§ - 2amaors .-
| i
| ’ ot trcendede |
- Yol < 73 B {
1 Omnisge x {
| (7] Meter tncendide |
O DX TN DAIOS BN ESTH RANGO DE TEMPO ‘ S——
_— Qe !
Vel > 100 Em/h
B0 coumusTELE !

 — T — -
H P Escribe aqui para buscar

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e El rastreo satelital de la VOLQUETA NEP-1004 #50 no reporta en el sistema de rastreo
satelital, puede ser que se encuentre el GPS defectuoso o mal instalado, se comunicaré a
la empresa proveedora sobre este inconveniente.

e Para una mejor aclaracion de las rutas revisar el informe de Jefe de grupo.

/ / / /
JJPL e e,

DRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Pagina 1




B
Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page | of o

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2021

Hora: 15:28:58

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17186100

| Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010
# Cta # it T. Fec Proc

om.Ins.Financier. Ben. |Monto|Referenciaj|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA OJEDA GUAMAN 28- 12-2021
C.A. 2202690055|| 237.50| 1453|| 2101022446||[RONALD ALFREDO 2 18:09: 19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 28-12-2021
OCTUBRE 4500920849|| 237.50 1453|| 1500564370||GUIME HOLMER 2 17:30:48 ACREDITADA

NIETO GOMEZ BYRON 28-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237.50 1453|| 1500532336||ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 712.50||Reg.:3]

CAtrd

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17186100&fec inicio=2021-12-28 00:00:00.0&fec fin... 29/12/20




